DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/04/2022 | Edição: 66 | Seção: 2 | Página: 4

Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Secretaria Executiva

PORTARIA DE PESSOAL SE/MAPA Nº 639, DE 5 DE ABRIL DE 2022

A SECRETÁRIA-EXECUTIVA ADJUNTA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E

ABASTECIMENTO, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria SE 2.070, de 4 de

novembro de 2021, publicada no Diário Oficial da União, de 5 de novembro de 2021, e tendo em vista o

disposto no art. 38, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, bem como as disposições do Decreto nº

10.827, de 30 de setembro de 2021, e o que consta no Processo SEI nº 21050.002580/2022-78, resolve:

Dispensar, a partir de 30 de março de 2022, KARINNE LOURDES HOFFMANN, matrícula SIAPE

nº 3197098, do encargo de substituta do Chefe de Divisão, código DAS 101.2, JOSE HENRIQUE FRANCISCO

DOS SANTOS, da Divisão de Desenvolvimento, Registro e Monitoramento de Aquicultura e Pesca, da

Superintendência Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no Estado de Santa Catarina, da

Secretaria-Executiva.

MARA MARLENE MACHADO PAPINI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.